

K/S Golzow
Årsrapport
2015
9. regnskabsår
for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015
CVR-nr. 30 58 14 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *16/3* 2016



Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:

K/S Golzow
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 30 58 14 23

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 7. maj 2007

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Bestyrelse:

Lars Bonde Eriksen
Lars Toldborg
Søren Rasmussen

Penneo dokumentnøgle: Z320L-8BH38-JDGYD-A5YC2-LONOL-TONXJ

Pengeinstitut:

Østjydsk Bank A/S
Østergade 6-8
9500 Hobro

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål har været at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Vindmølleparken er afhændet pr. 1. januar 2013.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomi:

Årets resultat er et underskud på EUR 12.999, som dels hidrører fra administration af selskabet samt en hensættelse til regulering af tysk skat "Gewerbesteuer" i 2013 med EUR 8.601.

Penneo dokumentnøgle: C232Z32320707-8BH88-DGYD-TOM-TON

Der kan komme ændringer til resultatet, når den endelige tyske skat "Gewerbesteuer" er afklaret med det tyske skattevæsen. Der indestår et beløb i selskabet til fremtidige driftsudgifter, og yderligere udlodning afventer samtidig afklaring af eventuel "Gewerbesteuer" regulering, som forventes afklaret i 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat i 2016 på niveau med 2015 før eventuel regulering af "Gewerbesteuer".

Særlige risici

Ingen særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden har opført produktionsanlæg til produktion af vedvarende energi som nu er solgt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
	EUR	EUR
Bruttoresultat	-4.352	-4.828
Resultat før finansielle poster	-4.352	-4.828
Finansielle omkostninger	46	39
Resultat før skat	-4.398	-4.867
Skat	8.601	0
Årets resultat	-12.999	-4.867
Resultatdisponering		
Årets resultat	-12.999	-4.867
Til disposition	-12.999	-4.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-12.999	-4.867
I alt	-12.999	-4.867

Penneo dokumentnøgle: F883A-H1OY0-3GE8D-M5LK4-K0T28-2QDH2

Balance

Note	31.12.15 EUR	31.12.14 EUR
Passiver		
Egenkapital	152.959	165.960
Egenkapital i alt	152.959	165.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.302	1.900
Skat	8.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.903	1.900
Gældsforpligtelser i alt	9.903	1.900
Passiver i alt	162.862	167.860

1 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Penneo dokumentnøgle: F883A-H1OY0-3GE8D-M5LK4-K0T28-2QDH2

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Indskuds- kapital	Ej indbetalt Indskuds- kapital	Regulering til egen- kapitalen	Udlodning/ hævninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, pr. 01.01.15	43.500	-36.000	0	-7.050	-284	166
Ændring Indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring ej indbetalt Indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Regulering til egenkapitalen	0	0	0	0	0	0
Udlodning/hævninger XNOL+10N0T-CZY5F-DVYDGF-88FH88-702CZ:ej/bauunentumkop oauun Årets resultat	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	-13	-13
Egenkapital, pr. 31.12.15	43.500	-36.000	0	-7.050	-271	153

Ændring af indskudskapital

Kapital ved opstart 07.05.07	38.000
Kapitalforhøjelse 15.05.08	5.500
Indskudskapital ultimo	43.500

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser /kontraktlige forpligtelser

Selskabet har med virkning pr. 1/1-2013 solgt Windpark Golzow GmbH & Co. KG til WL Wind GmbH & Co. KG.

K/S Golzow regaranterer overfor Eurowind Energy A/S i forbindelse med Eurowind Energy A/S's garantistillelse overfor køber (WL Wind GmbH & Co. KG) af Windpark Golzow GmbH & Co. KG.

Penneo dokumentnøgle: Z320L-8BH38-JDGYD-A5YC2-LONOL-TONXJ

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Søren Rasmussen (CPR valideret)

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-571687637784

IP: 213.83.152.60

12-04-2016 kl. 13:58:37 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Lars Bonde Eriksen (CPR valideret)

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-479517880669

IP: 80.62.116.213

13-04-2016 kl. 19:46:59 UTC

NEM ID 

Lars Tolborg (CPR valideret)

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-217143613111

IP: 62.44.134.207

15-04-2016 kl. 06:06:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z320L-88H38-JDGVDA5YC2-LONOL-TONXJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>